MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS

PORTARIA N° 02/DAS/2023, DE 27 DE JANEIRO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais, e conforme o disposto no Edital n.º 03/2023/DDP, publicado no
DOU n.º 10, Seção 3, página 70, em 13 de janeiro de 2023 (processo n.º
23080.073219/2022-02),

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR as inscrições dos(as) candidatos(as) abaixo listados(as) para
o campo de conhecimento Ciência da computação/ linguagens de programação/ software
básico/ sistema de computação/ engenharia de software (número de inscrição. Nome):

1 Gustavo Stangherlin Cantarelli
2 Marcus Vinicius Drissen Silva
3 Patrícia Mônica Campos Mayer Vicente
4 Erika Pequeno
5 Gabriel Arthur Gerber Andrade
6 Dionicio Angel Vasquez Rosales

prof. Sérgio Peters.
Chefe – DAS/CTC/UFSC

DEPARTAMENTO DE AUTOMAÇÃO E SISTEMAS – DAS | CTC | UFSC
Florianópolis, SC, Brasil - CEP 88040-900 | Fone [+55][48] 3721-9934 | www.das.ufsc.br | das@contato.ufsc.br

		2023-01-27T08:01:48-0300